別記

第１号様式（第２条）

都市計画法第32条の規定による同意・協議申請書

年  月  日

 香取市長    様

申請者 住所

氏名

 下記のとおり、香取市管理の公共施設を開発区域に含めること及び新たに設置する公共

施設を香取市市有財産とすることについて、同意を得たく関係書類を添えて、都市計画法

第32条の規定により申請します。

記

 １ 開発行為の場所

 ２ 開発行為の目的

 ３ 開発区域の面積

 ４ 開発区域に含める公共施設（所在、地目又は種別、面積等）

    所 在   香取市        番地先から    番地先まで

    地目又は種目

    面積

 ５ 新たに設置し市に帰属することとなる公共施設（所在、地目又は種別、面積等）

    所 在   香取市        番地先から    番地先まで

    地目又は種目

    面積

第２号様式（第４条）

第     号

年  月  日

          様

香取市長        □印

都市計画法第32条の規定による同意通知書

     年  月  日付けで同意・協議申請のあった公共施設の管理等については、

審査の結果、都市計画法第32条の規定により同意します。

記

同 意 番 号     第          号

開発区域に含め

る公共施設

（所在、地目又は種別、面積等）

新たに設置し市

に帰属すること

となる公共施設

（所在、地目又は種別、面積等）

そ の 他

第３号様式（第７条第１項）

公共施設の工事完了届

年  月  日

 香取市長    様

事業者 住 所

氏 名

     年  月  日付け 第  号の都市計画法第32条の規定による同意通知に係

る公共施設の工事を完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

工事完了年月日        年  月  日

工事を完了した

公共施設

（所在、地目又は種別、面積等）

そ の 他

 添付図書

  公共施設完成図書（平面図、縦断図、横断図、構造図等）

第４号様式（第７条第２項）

第     号

年  月  日

          様

香取市長        □印

公共施設の工事検査済通知書

 下記の工事は、    年  月  日の検査の結果、    年  月  日付け第

  号の都市計画法第32条の規定による同意通知に係る公共施設の工事の内容に適合して

いることを確認したので、通知します。

記

工事を完了した

公共施設

（所在、地目又は種別、面積等）

そ の 他

第５号様式（第８条第１項）

地位承継承認申請書

年  月  日

 香取市長    様

申請者 住所

氏名

     年  月  日付け第    号の都市計画法第32条の規定による同意通知に

係る地位の承継の承認を申請します。

記

 １ 同意通知を受けた者の住所及び氏名

    住所

    氏名

 ２ 地位承継に係る権原を取得した年月日

        年  月  日

 ３ 取得した権限の内容

   添付図書

   登記事項証明書（法人の場合）、地位承継の事実を証する書類

第６号様式（第８条第３項）

第     号

年  月  日

          様

香取市長        □印

地位承継承認通知書

     年  月  日付けで申請のあった地位の承継について、承認します。

記

 １ 地位承継承認申請者住所及び氏名

   住所

   氏名

 ２ 都市計画法第32条の規定による同意通知

       年  月  日付け    第    号

 ３ 地位承継に係る権原を取得した年月日

       年  月  日

 ４ 取得した権限の内容